

**Plan kontroli (po zmianach) na 2015 rok w podległych i nadzorowanych przez Zarząd Powiatu Krośnieńskiego powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz innych podmiotach, które wydatkują środki publiczne przekazywane przez Powiat Krośnieński.**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa jednostki</b>	<b>Zakres kontroli</b>	<b>Rodzaj kontroli</b>	<b>Termin kontroli</b>
1	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie. Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie.	Kontrola prawidłowości wydatkowania dotacji otrzymanej w 2014 roku z budżetu Powiatu Krośnieńskiego z przeznaczeniem na zakup i montaż windy.	problemowa	I kwartał
2	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Krośnie – Środowiskowy Dom Samopomocy w Potoku	Kontrola prawidłowości wydatkowania dotacji otrzymanych w 2014 roku z budżetu powiatu krośnieńskiego z przeznaczeniem na: - dofinansowanie działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Potoku, - wymianę pokrycia dachowego budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Potoku.	problemowa	I kwartał
3	Katolicka Placówka Wychowawcza „Nasz Dom” w Miejscu Piastowym	Kontrola prawidłowości wydatkowania dotacji otrzymanej w 2014 roku z budżetu Powiatu Krośnieńskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Katolickiej Placówki Wychowawczej.	problemowa	I kwartał
4	Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu, ul. Długa	Kontrola prawidłowości wydatkowania dotacji otrzymanej w 2014 roku z budżetu Powiatu Krośnieńskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności.	problemowa	II kwartał
5	Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu	Kontrola za 2014 rok w zakresie: 1) prawidłowości dokonywania zmian w planie finansowym, 2) gospodarki pieniężnej, 3) realizacji dochodów jednostki, 4) realizacji planu finansowego jednostki, 5) dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym,	problemowa	II kwartał

		6) zamówień publicznych, 7) prawidłowości przeprowadzania inwentaryzacji, 8) działania Schroniska Młodzieżowego w Dukli.		
6	Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju	Kontrola za 2014 rok w zakresie: 1) prawidłowości dokonywania zmian w planie finansowym, 2) gospodarki pieniężnej, 3) realizacji dochodów jednostki, 4) realizacja planu finansowego jednostki, 5) dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym, 6) zamówień publicznych, 7) prawidłowości przeprowadzania inwentaryzacji.	problemowa	III kwartał
7	Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie	Kontrola za 2014 rok w zakresie: 1) prawidłowości dokonywania zmian w planie finansowym, 2) gospodarki pieniężnej, 3) realizacji dochodów jednostki, 4) realizacji planu finansowego jednostki, 5) zamówień publicznych, 6) prawidłowości przeprowadzania inwentaryzacji.	problemowa	III kwartał
8	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Stomatologicznej w Krośnie	Kontrola za 2014 rok w zakresie: 1) realizacji zadań określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, dostępności i jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych, 2) prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi, gospodarki finansowej.	problemowa	IV kwartał
9	Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie	Kontrola za 2014 rok w zakresie: 1) realizacji zadań określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, dostępności i jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych, 2) prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi, 3) gospodarki finansowej.	problemowa	IV kwartał

Sporządził:  
Inspektor ds. kontroli  
Robert Omachel



**STAROSTA**  
*[Signature]*  
**Jan Juszczyk**